La ditta si riserva il diritto di variare modelli e ingombri senza preavviso.
Prodotti destinati all’industria, è vietata la vendita al pubblico.
CATALOGO > Release 8.4MOVIMENTO > Bloccastelo Serie RL
287
1/10.10.01
M
O
VI

Prodotti destinati all’industria, è vietata la vendita al pubblico.
MOVIMENTO > Bloccastelo Serie RLCATALOGO > Release 8.4
290
1/10.10.04
1
M
O
VI
M
EN
TO
Bloccastelo Serie RL
Ø 20 - 25 mm
INGOMBRI
Mod. Ø D A D1 H L L1 L2 L3 L4 L5 L6
RLC-24-20 20 8 20 38 21 40 58 35 23 12 24 40
RLC-24-25 25 10 20 38 21 40 58 35 23 12 24 40
Bloccastelo Serie RL
Ø 32 ÷ 125 mm
INGOMBRI
Mod. Ø D D1 D2 D3 G L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 A M H H1 Z
RLC-41-32 32 12 30,5 35 25 M5 58 48 10 8 13 20,5 34 45 32,5 M6 25,5 46,5 M6X20
RLC-41-40 40 16 35 40 28 G1/8 65 55 10 8 13 22,5 38 50 38 M6 30 53 M6X20
RLC-41-50 50 20 40 50 35 G1/8 82 70 12 15 16 29,5 48 60 46,5 M8 36 64 M8X30
RLC-41-63 63 20 45 60 38 G1/8 82 70 12 15 16 29,5 49,5 70 56,5 M8 40 75 M8X30
RLC-41-80 80 25 45 80 48 G1/8 110 90 20 18 20 35 61 90 72 M10 50 95 M10X35
RLC-41-100 100 25 55 100 58 G1/8 115 100 15 18 20 39 69 105 89 M10 58 110,5 M10X35
RLC-41-125 125 32 60 130 65 G1/8 167 122 45 22 30 51 86,5 140 110 M12 80 150 M12X40